POSTERIOR ATENDIMENTO AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
Contratado: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, situado na Av. Raimundo Bonfim, 275, Copirecê, 
Irecê/BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 34.909.753/0001-36, Inscrição Estadual nº 161.519.127 
ME. 
Valor contratado: R$ 451.394,17 (quatrocentos e cinquenta e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e 
dezessete reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.303.005.2036 – Manutenção das Ações da Assistência Farmacêutica

[...]

POSTERIOR ATENDIMENTO AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, situada na Avenida Adolfo Maitinho, 224, Centro, 
Irecê - BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 17.406.286/0001-02. 
Valor contratado: R$ 2.145.876,21 (dois milhões, cento e quarenta e cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais 
e vinte e um centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.303.005.2036 – Manutenção das Ações da Assistência Farmacêutica

[...]

ÓRGÃOS E SECRETARIAS QUE INTEGRAM A MUNICIPALIDADE. 
Proponente/Homologado: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES 
FORTALEZA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 30.847.830/0001-10, com sede na Rua Barnabé Gaspar, 
s/n, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 412.146,20 (quatrocentos e doze mil, cento e quarenta e seis reais e vinte 
centavos). 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj. Atividade: 2008 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração 
Geral. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo.

[...]

ÓRGÃOS E SECRETARIAS QUE INTEGRAM A MUNICIPALIDADE. 
Proponente/Homologado: JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA -EPP, com sede na Rod. BA 122, Km 44, 
72, Centro, Souto Soares/BA, CEP, 46.990-000, inscrita no CNPJ sob o nº 05.408.393/0001-90, Inscrição 
Estadual n. 58751167. 
Valor Homologado: R$ 421.934,43 (quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e trinta e quatro reais 
e quarenta e três centavos). 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj. Atividade: 2008 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração 
Geral. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo.

[...]

DIVERSOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS QUE INTEGRAM A MUNICIPALIDADE. 
Proponente/Homologado: VR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n° 
05.359.949/0001-04, com sede na Praça Juthay Magalhães, 74, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-
000. 
Valor Homologado: em R$ 550.230,35 (quinhentos e cinquenta mil, duzentos e trinta reais e trinta e 
cinco centavos). 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj. Atividade: 2008 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração 
Geral 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo